Протокол № 5

заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства, саморегулируемой организации

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 16. 05. 2012 г.

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГСКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского
д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Насрудинова С. М.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;

2. Амиралиев Абакар Мусиевич — заместитель председателя, начальник отдела
стандартизации НП СРО «ГССКФО»;

3. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию членов
НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование.

2. Разное.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Рассмотрение  Актов  оценки  уровня  знаний
претендентов на аттестацию членов НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование:

№
п/
п

ФИО претендента Наименование
организации члена

СРО

Тест Результат
оценки уровня

знаний

1.
Шихмагомедов

Назим
Шихкеримович

ОАО
"ЧиркейГЭСстрой"

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

2.
Шихмагомедов

Назим
Шихкеримович

ОАО
"ЧиркейГЭСстрой"

001.02. Земляные
работы

Положительный

3.
Кадимов Ашраф

Магомедризаевич
ООО "Дорстрой-К" 001.06. Монтаж и

устройство
бетонных,

Положительный

железобет...

4. Рамазанов Исмаил
Эзединович

ООО "Дорстрой-К"

001.06. Монтаж и
устройство
бетонных,

железобет...

Положительный

5.
Шихмагомедов

Назим
Шихкеримович

ОАО
"ЧиркейГЭСстрой"

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

6. Насибов Камалудин
Маламагомедович

ООО "Строй-инвест"

019.  Устройство
систем

газоснабжения
зданий и ...

Положительный

7. Халимбеков
Джалалутдин

Шарапутдинович
ООО "Строй-инвест"

019.  Устройство
систем

газоснабжения
зданий и ...

Положительный

8. Халимбеков
Султанбек

Джалалутдинович
ООО "Строй-инвест"

019.  Устройство
систем

газоснабжения
зданий и ...

Положительный

9. Абдуллаев Шафи
Кафланович

ООО "Дорстрой-К"

001.06. Монтаж и
устройство
бетонных,

железобет...

Положительный

10. Магомедов Сайиди
Биларханович

ООО "Термит"

019.  Устройство
систем

газоснабжения
зданий и ...

Положительный

11.
Пайзулаев

Абдулкадир
Магомедович

ОАО
"ЧиркейГЭСстрой"

001.13.
Геодезические

работы

Положительный

12.
Зубаиров Омар
Магомедович

ОАО
"ЧиркейГЭСстрой"

001.02. Земляные
работы

Положительный

13. Зубаиров Омар
Магомедович

ОАО
"ЧиркейГЭСстрой"

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

14.
Маликова Патимат

Ахмедовна
ООО "Дорсервис-09" 001.06. Монтаж и

устройство
бетонных,

Положительный

железобет...

15. Зайнулабидов
Нурула Максудович

ООО "Югэлектро-2"
001.08. Монтаж
металлических
конструкций

Положительный

16.
Ахмедов

Магомедамин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2"
001.08. Монтаж
металлических
конструкций

Положительный

17.
Ахмедов

Джамалудин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2"
001.08. Монтаж
металлических
конструкций

Положительный

18. Исрапилов Махмуд
Ахмедович

ООО "Югэлектро-2"
001.08. Монтаж
металлических
конструкций

Положительный

19. Айгубов Гаджи
Алиевич

ООО "Атлант"

001.06. Монтаж и
устройство
бетонных,

железобет...

Положительный

20. Айгубов Гаджи
Алиевич

ООО "Атлант"
017. Устройство

сетей водопровода и
канализации

Положительный

21.
Абдулжанатов

Магомед
Сайгидахмедович

ООО "Атлант"
017. Устройство

сетей водопровода и
канализации

Положительный

22.
Ахмедов

Магомедамин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2"
001.09. Монтаж

деревянных
конструкций

Положительный

23.
Ахмедов

Джамалудин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2"
001.09. Монтаж

деревянных
конструкций

Положительный

24. Исрапилов Махмуд
Ахмедович

ООО "Югэлектро-2"
001.09. Монтаж

деревянных
конструкций

Положительный

25. Ахмедов
Магомедамин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2"

001.07. Работы по
устройству
каменных

конструкций

Положительный

26.
Ахмедов

Джамалудин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2" 001.07. Работы по
устройству
каменных

Положительный

конструкций

27. Исрапилов Махмуд
Ахмедович

ООО "Югэлектро-2"

001.07. Работы по
устройству
каменных

конструкций

Положительный

28.
Ахмедов

Магомедамин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2"
020. Устройство

сетей
электроснабжения

Положительный

29.
Ахмедов

Магомедамин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2"
022. Монтаж и

демонтаж проводов и
грозозащитных...

Положительный

30.
Ахмедов

Магомедамин
Магомедович

ООО "Югэлектро-2"
021. Монтаж и

демонтаж опор для
воздушных линий

Положительный

31.
Джамалов Али

Курбанович
ООО "Агульская

МСО"
001.02. Земляные

работы

Положительный

32.
Шапиев

Магомедкади
Магомедалиевич

ООО "Агульская
МСО"

001.02. Земляные
работы

Положительный

33.
Ибрагимов

Магомедсаид
Тажудинович

ООО "Агульская
МСО"

001.02. Земляные
работы

Положительный

34.
Рамазанов Демир

Ибадуллаевич
ООО "Агульская

МСО"
001.02. Земляные

работы
Положительный

35.
Гасаев

Магомедрафик
Джамалудинович

ООО "Агульская
МСО"

001.02. Земляные
работы

Положительный

36.
Гасаев

Магомедрафик
Джамалудинович

ООО "Агульская
МСО"

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

37. Рамазанов Демир
Ибадуллаевич

ООО "Агульская
МСО"

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

38. Джамалов Али
Курбанович

ООО "Агульская
МСО"

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

39.
Ибрагимов

Магомедсаид
Тажудинович

ООО "Агульская
МСО"

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

40.
Шапиев

Магомедкади
Магомедалиевич

ООО "Агульская
МСО"

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

41. Рамазанов Демир
Ибадуллаевич

ООО "Агульская
МСО"

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

42.
Шапиев

Магомедкади
Магомедалиевич

ООО "Агульская
МСО"

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

43. Джамалов Али
Курбанович

ООО "Агульская
МСО"

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

44.
Ибрагимов

Магомедсаид
Тажудинович

ООО "Агульская
МСО"

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

45.
Гасаев

Магомедрафик
Джамалудинович

ООО "Агульская
МСО"

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.
       Акаев А. З. предложил на основании Актов оценки уровня знаний,

руководствуясь пунктами 2.2.1, 5.5 Положения «О Единой системе аттестации работников
и руководителей строительного комплекса» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета
Национального объединения строителей №18) выдать вышеуказанным лицам аттестаты
со сроком действия  5 лет.

ВЫСТУПИЛИ:

Амиралиев А.М..- заместитель председателя комиссии;

Гаджиев Г.А. - член комиссии.

РЕШИЛИ:

1.1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ образца
следующим претендентам:

№
п/
п

ФИО претендента Наименование
организации члена СРО

Тест

1.
Шихмагомедов Назим ОАО "ЧиркейГЭСстрой" 017. Устройство сетей

Шихкеримович водопровода и канализации

2.
Шихмагомедов Назим

Шихкеримович
ОАО "ЧиркейГЭСстрой" 001.02. Земляные работы

3.
Кадимов Ашраф

Магомедризаевич
ООО "Дорстрой-К"

001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобет...

4.
Рамазанов Исмаил

Эзединович
ООО "Дорстрой-К"

001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобет...

5.
Шихмагомедов Назим

Шихкеримович
ОАО "ЧиркейГЭСстрой" 001.01. Подготовительные работы

6.
Насибов Камалудин
Маламагомедович

ООО "Строй-инвест"
019.  Устройство систем

газоснабжения зданий и ...

7.
Халимбеков

Джалалутдин
Шарапутдинович

ООО "Строй-инвест"
019.  Устройство систем

газоснабжения зданий и ...

8.
Халимбеков Султанбек

Джалалутдинович
ООО "Строй-инвест"

019.  Устройство систем
газоснабжения зданий и ...

9.
Абдуллаев Шафи

Кафланович
ООО "Дорстрой-К"

001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобет...

10.
Магомедов Сайиди

Биларханович
ООО "Термит"

019.  Устройство систем
газоснабжения зданий и ...

11.
Пайзулаев Абдулкадир

Магомедович
ОАО "ЧиркейГЭСстрой" 001.13. Геодезические работы

12.
Зубаиров Омар
Магомедович

ОАО "ЧиркейГЭСстрой" 001.02. Земляные работы

13.
Зубаиров Омар
Магомедович

ОАО "ЧиркейГЭСстрой" 001.01. Подготовительные работы

14.
Маликова Патимат

Ахмедовна
ООО "Дорсервис-09"

001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобет...

15.
Зайнулабидов Нурула

Максудович
ООО "Югэлектро-2"

001.08. Монтаж металлических
конструкций

16.
Ахмедов Магомедамин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

001.08. Монтаж металлических
конструкций

17.
Ахмедов Джамалудин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

001.08. Монтаж металлических
конструкций

18.
Исрапилов Махмуд

Ахмедович
ООО "Югэлектро-2"

001.08. Монтаж металлических
конструкций

19. Айгубов Гаджи Алиевич ООО "Атлант"
001.06. Монтаж и устройство

бетонных, железобет...

20. Айгубов Гаджи Алиевич ООО "Атлант"
017. Устройство сетей

водопровода и канализации

21.
Абдулжанатов Магомед

Сайгидахмедович
ООО "Атлант"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

22.
Ахмедов Магомедамин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

001.09. Монтаж деревянных
конструкций

23.
Ахмедов Джамалудин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

001.09. Монтаж деревянных
конструкций

24.
Исрапилов Махмуд

Ахмедович
ООО "Югэлектро-2"

001.09. Монтаж деревянных
конструкций

25.
Ахмедов Магомедамин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

001.07. Работы по устройству
каменных конструкций

26.
Ахмедов Джамалудин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

001.07. Работы по устройству
каменных конструкций

27.
Исрапилов Махмуд

Ахмедович
ООО "Югэлектро-2"

001.07. Работы по устройству
каменных конструкций

28.
Ахмедов Магомедамин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

020. Устройство сетей
электроснабжения

29.
Ахмедов Магомедамин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

022. Монтаж и демонтаж проводов
и грозозащитных...

30.
Ахмедов Магомедамин

Магомедович
ООО "Югэлектро-2"

021. Монтаж и демонтаж опор для
воздушных линий

31.
Джамалов Али

Курбанович
ООО "Агульская МСО" 001.02. Земляные работы

32.
Шапиев Магомедкади

Магомедалиевич
ООО "Агульская МСО" 001.02. Земляные работы

33.
Ибрагимов Магомедсаид

Тажудинович
ООО "Агульская МСО" 001.02. Земляные работы

34.
Рамазанов Демир

Ибадуллаевич
ООО "Агульская МСО" 001.02. Земляные работы

35.
Гасаев Магомедрафик

Джамалудинович
ООО "Агульская МСО" 001.02. Земляные работы

36.
Гасаев Магомедрафик

Джамалудинович
ООО "Агульская МСО"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

37.
Рамазанов Демир

Ибадуллаевич
ООО "Агульская МСО"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

38.
Джамалов Али

Курбанович
ООО "Агульская МСО"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

39.
Ибрагимов Магомедсаид

Тажудинович
ООО "Агульская МСО"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

40.
Шапиев Магомедкади

Магомедалиевич
ООО "Агульская МСО"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

41.
Рамазанов Демир

Ибадуллаевич
ООО "Агульская МСО"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

42.
Шапиев Магомедкади

Магомедалиевич
ООО "Агульская МСО"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

43.
Джамалов Али

Курбанович
ООО "Агульская МСО"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

44.
Ибрагимов Магомедсаид

Тажудинович
ООО "Агульская МСО"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

45.
Гасаев Магомедрафик

Джамалудинович
ООО "Агульская МСО"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: «Разное».

СЛУШАЛИ: Амиралиева А. М.- заместителя председателя комиссии о ходе процедуры
аттестации руководителей и специалистов организаций – членов Партнерства

РЕШИЛИ:

Продолжить работу среди членов Партнерства по разъяснению Положения о Единой
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         С. М. Насрудинова